GEMEINSCHAFT FÜR ÜBERWACHUNG IM BAUWESEN E. V.

Anerkannte Prüf-, Überwachungs- und Zertifizierungsstelle nach Bauordnungsrecht



Gemeinschaft für Überwachung im Bauwesen E. V. Postfach 11 06 12, 10836 Berlin

Korrosionsschutz- und Malerbetriebe Gerhard Schmitz GmbH Sympherstraße 100 47138 Duisburg Geschäftsstelle Bereich Instandsetzung

10785 BERLIN

Kurfürstenstraße 130 Telefon: 030 236096-72 Telefax: 030 236096-75

instandsetzung@gueb-online.de www.gueb-online.de

UZ: Sie/Sta/16369

Berlin, 13.09.2016

Bestätigung der Mitgliedschaft - Mitglieds-Nr.: 20956

Sehr geehrte Damen und Herren,

mit heutigem Datum bestätigen wir Ihrem Unternehmen, der

Korrosionsschutz- und Malerbetriebe Gerhard Schmitz GmbH Sympherstraße 100, 47138 Duisburg

- einschließlich aller inländischen Niederlassungen -

die ordentliche Mitgliedschaft in unserem Verein, der Gemeinschaft für Überwachung im Bauwesen E. V. (GÜB), seit dem 10.06.1988 im Bereich Instandsetzung.

Durch die ordentliche Mitgliedschaft ist sichergestellt, dass Ihre überwachungspflichtigen Beton-, Instandsetzungs- sowie Erhaltungsarbeiten von unserem Verband im **gesamten** Bundesgebiet überwacht werden können. Satzungsgemäße Voraussetzung ist, dass uns die Arbeiten durch Sie angezeigt und von uns im Einzelfall bestätigt werden. Bisher wurde von Ihrem Unternehmen noch keine Baustelle zur Überwachung angemeldet.

Mit freundlichen Grüßen

GEMEINSCHAFT FÜR

ÜBERWACHUNG IM BAUWESEN E. V.

Dr.-Ing. Christoph Slevering

Geschäftsführer

Leiter der Prüf- und Überwachungsstelle